

Dodávateľ : Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o. Okružná 2, MICHALOVCE Fidlikova 2822 06601 Humenné SLOVENSKO IČO: 47999241 DIČ: 2024175054 IČ DPH: SK2024175054 OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná dňa 1.1.2015 Banka : Tatra banka, a.s. Humenné SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0910 374 910 Faktúru vyhotovil : Lešková Lenka		Faktúra číslo : MI10200255 Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Odberateľ : Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce SLOVENSKO IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH:		Poštová adresa: Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce		
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		22.09.2020	10.09.2020	06.10.2020
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy : Osobný odber		
		Číslo účtu : 2940463530/1100		
		IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530		
		Suma k úhrade : 344,020		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		MI10200255	0008	
		Dod. a plat. podmienky : Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ sa prevzatím faktúry zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.		

Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu na základe dodacích listov č. MI-20200558, MI-20200559, MI-20200578, MI-20200579.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	0006-0052	-PDP- PROMO Drôt napínací PVC 78m/Z	3,00	bal	8,292	9,950	20	24,876	4,975	29,851
	0018-1655	-PDP- Stĺpik BPL poplastovaný 200cm d.38mm	13,00	ks	4,325	5,190	20	56,225	11,250	67,475
		Zľava (12 %)			-0,519	-0,623	20	-6,747		-8,096
	1018-1569	-PDP- Pletivo zvárané PLASTIROL 50x100 v.150cm /cena za bal.25bm/	2,00	bal	54,958	65,950	20	109,916	21,980	131,896
		Zľava (12 %)			-6,595	-7,914	20	-13,190		-15,828
	2001-1070	PROMO Kotva zemná Zn 550x60x1,7 mm GS03	13,00	ks	7,458	8,950	20	96,954	19,391	116,345
	1018-0945	Rukavice pracovné kombinované TECHNIK veľ.11	2,00	ks	2,658	3,190	20	5,317	1,060	6,377
		Zľava (12 %)			-0,319	-0,383	20	-0,639		-0,766
	1018-1362	Rukavice pracovné kombinované TECHNIK veľ.10	2,00	ks	2,658	3,190	20	5,317	1,060	6,377
		Zľava (12 %)			-0,319	-0,383	20	-0,639		-0,766
	0006-0075	-PDP- Drôt /ks/ Pwire PVC 2,00mm 25bm	3,00	ks	1,492	1,790	20	4,476	0,900	5,376
		Zľava (12 %)			-0,179	-0,215	20	-0,537		-0,644
	0109-0560	Pásky sťahovacie čierne 7,6x380mm /bal.50ks/	1,00	bal	3,825	4,590	20	3,825	0,760	4,585
		Zľava (12 %)			-0,459	-0,551	20	-0,459		-0,551
	7508-17	Skrutka TEX farebná DIN 7504KP RAL9006 4,8 x 20 hliník biely	30,00	ks	0,075	0,090	20	2,250	0,450	2,700
		Zľava (12 %)			-0,009	-0,011	20	-0,270		-0,324

Základ pre DPH 20 % : 286,680
DPH 20 % : 57,340

Celková suma s DPH

344,020

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

344,020

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.



Podpis a pečiatka :

Účtovný doklad firmy Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.

OF MI10200255

zo dňa : 22.09.2020

Externé číslo : MI10200255

Mena : EUR

Č. dokl. KV DPH : MI10200255

Kurz : 1,00000

Text	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD	DAL	Odd.	S	Z	Č	P	Poznámka:
Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE	344,02		344,02		311 100		X	X	X	X	X	
Tržby za predaný tovar		286,68		286,68		604 100	A1	X	X	X	X	
DPH 20 %		57,34		57,34		343 220	A1	X	X	X	X	

Zaučtované v deň vystavenia účt. dokladu.

344,02

344,02

344,02

344,02

Schválil : Leško Pavol

Zaučtoval : Lešková Lenka